令和３年５月２８日

保護者様へ

枚方市立長尾西中学校

校長   石川 裕子

西中祭・体育の部（体育祭）の再延期について（お知らせ）

梅雨の候、保護者のみなさまにはご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校の教育活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、現在、緊急事態宣言が延長される見込みであり、大阪府下の医療体制も

ひっ迫した状況も続いております。また、クラブ活動の原則中止が続いており、

子どもたちの運動の機会も少ない状態です。その状況を鑑み、感染防止の観点か

ら、全学年集合型の行事である西中祭・体育の部（体育祭）は、下記の通り再度、

延期することといたします。どうかご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．再延期の日程

  １０月初旬ごろ

  詳しくは、後日お知らせいたします。

また、保護者の方の見学については、新型コロナウィルス感染症の状況によって判

断し、２学期にご連絡いたします。

※６月２日（水）、６月４日（金）は、給食はありません。お弁当を持参ください。